

Skolemiljøutvalget

Referat 13.01.25

Tilstede: Aya Ayoub (elevrådet), Nehir Vardar (elevrådet), Umar Aayan Balouch (elevrådet), Ahad Irfan Mohammed (elevrådet), Zuzanna Maria Gaulik (elevrådet), Adrian Nataniel Kubica Stenberg (elevrådet), Samuel Wondimagegn Vikshåland (elevrådet), Tobias Korsmoe (miljøterapeut / elevrådet), May Ciljan Kjær (ansatt), Erlend des Bouvrie (politisk), David Dunlop (rektor), Anne Marte Løvbrøtte (ass. rektor og referent)

Fraværende: Ida Andrine Heggset (ansatt) (lovlig forfall), Bjørn Strøm (politisk) (lovlig forfall)

Møtetid: Mandag 13.01.25 1530 – 1630

Møtested: Ulsrud vgs

Konstituering av skolemiljøutvalget

Nehir Vardar velges til å lede møtet i SMU.

Faste saker

Sak 1/25 Godkjenning av referat og innkalling

Godkjent.

Sak 2/25 Tilbakemelding fra elevrådet på skolemiljøet

Skolemiljøet oppleves som ok eller bra. Det kan være krevende at skolen er skolen delvis har et dårlig rykte, noe som kan ha gitt regler som gjelder for alle, også dem som mener at de ikke trenger dem. I noen grupper er det en del uro, men det påpekes også at det kan variere fra år til år.

Det er for få sitteplasser på skolen, for eksempel i lunsjen. Gangene er fulle av elever som ikke nødvendigvis tar hensyn, og det kan er en del søppel. Dette oppleves ikke hyggelig å møte. I tillegg kan det være uro i gangene, kasting av ting etc. Det oppfordres til at dette diskuteres i elevrådet.

Reglene om at man ikke kan gå på toalettet etc i timene kan oppleves fengslende, at man ikke får styre sin egen tid og læring.

Sak 3/25 Tilbakemelding fra ansatte på skolemiljøet

Et ønske om flere møteplasser på elevene støttes; flere steder man kan møtes og prate sammen og være sammen. Det ønskes også et synligere elevråd som er med og finner ut av hvordan man skal gjøre det på skolen.

Noen klasser har større utfordringer enn andre. Det jobbes med dette.

Sak 4/25 Tilbakemelding fra rektor på skolemiljøet

Rektor er helt enig i at det trengs flere sitteplasser. Vi ønsker å kunne tilby sitteplass til flere elever i aula. Vi har hatt en positiv utvikling da vi før ikke hadde benker i gangene, og heller ikke hadde aula åpen. Vi jobber med å få til stabil åpning av biblioteket i storefri også. Rektor lurer på hvor man tenker at ekstra sideplasser skal kunne etableres. Det ytres et ønske om å ha åpne klasserom, noe rektor uttrykker at han er skeptisk til. Noen er nødt til å passe på og dette vil bli veldig dyrt.

Innmeldte saker

Sak 5/25 Byggeprosjekter

Rektorer informerer om at når heissjakten borte ved kantina blir ferdigstilt, vil det være mulig å benytte toalettene i kjelleren der.

Det er satt opp nye lamper i alle klasserom. Disse gir bedre lys enn de gamle og er sensorstyrt. I tillegg har alle klasserom fått lyddemping.

Det bygges garasje til ambulansen, denne skal være ferdig i slutten av januar.

Sak 6/25 Mat i timen

Et tidligere elevråd jobbet fram at det var lov å spise enkel kald mat i timen. Vi har måttet ta en ny runde etter at det ble mange omfattende måltider levert med Foodora. Innspill fra elevene er at klassene burde få stemme selv over hvilken type mat som er tillatt, men noen sier også at de ikke tror at resultatet av den avstemningen vil gi en løsning som faktisk fungerer.

Sak 7/25 Brannalarmer

Det har blitt utløst brannalarm flere ganger dette skoleåret, og dette har ikke vært planlagte øvelser. Ved ett tilfelle ble det full utrykning av alle nødeatater. Dette er uheldig, binder opp ressurser som trengs andre steder i samfunnet og er dyrt for skolen. De andre gangene ble det utløst håndmeldere.

Sak 8/25 Skolereglement (mobilhotell, forsentkomming)

Det vil bli en diskusjon rundt dette i driftstyret etterpå. Saken vil komme tilbake til elevrådet.

Sak 9/25 Lunsjpauser

Noen opplever at lunsjpausene enkelte dager er for korte. Rektor undersøker nærmere situasjonen her.